a. dimitere B.  b. hedificandum B.  c. habissum B.  d. promitimus B.  
e. permitemus B.  f. mitimus B.  g. paccati B.  h. utilitatem B.  i. peccunie B.  
j. amitere B.

480

1247, 2 de juny
Fra Bernat de Montsó, comanador de la casa de la milícia del Tem-

ple de Perpinyà, fra Pere de Puig Otrer i fra Ramon Moliner 
donen en acapte a Joan Pastor de Malloles un camp situat a 
la parròquia de Santa Maria de Malloles, al lloc anomenat les 
Cabrerisses. El terratger haurà de donar-los l’agrer i el braçatge 
de tota la collita. Per aquesta donació, reconeixen haver rebut 
20 sous melgoresos.

 B  Còpia figurada del final del segle XIII, Cart., ff. 235v-236, acta núm. 422.  
 C Còpia parcial del començament del segle XX, ALBON, Cart. gén., nouv. acq. 

lat. 29, ff. 89-91, segons B.

Notum sit cunctis quod ego frater Bernardus de Montesono, 
preceptor domus milicie Templi Perpiniani, et ego frater Petrus 
de Podio Ultrario, et ego frater Raymundus Molinerius, per nos 
et per omnes nostros successores donamus atque in presenti irre-
vocabiliter tradimus ad accapitum Johanni Pastori de Malleolis, 
et tuis, et cui volueris perpetuo, exceptis sanctis et militibus et 
eorum uxoribus et domibus religionum, unum campum nostrum, 
qui est in adjacentia Sancte Marie de Malleolis, in loco vocato 
Cabrerisses, et affrontat ab oriente in campo Malleoli Orle, a 
meridie in tenencia Johannis Mauran, ab occidente in tenencia 
Raymundi Xatmarii, ab aquilone in tenencia Guilelmi Sapte. Sicut 
superius dictum est, ita damus ad accapitum tibi, dicto Johanni 
Pastori, et tuis, dictum campum, integriter ac generaliter, cum 
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ingressibus et egressibus suis, et cum terminis et pertinenciis, et 
cum omnibus in se habentibus, sub tali quidem forma et pacto 
quod tu et tui, qui dictum campum habueritis et tenueritis, donetis 
semper nobis et successoribus nostris et dicte domui nostre milicie 
Templi de omni expleto quod ibi Deus dederit fideliter agrarium 
et brasciaticum. Promittimusa etiam tibi stipulanti quod totum 
predictum campum nos et successores nostri faciemus tibi et tuis 
imperpetuum bonum habere et tenere in pace ab omni persona, et 
tenebimur inde tibi et tuis de omni evictione, salvo jure predicte 
domus milicie Templi, obligantes inde tibi et tuis omnia bona 
dicte domus nostre milicie Templi Perpiniani quecumque sint et 
ubicumque. Et pro hac donacione habuimus et accepimus a te 
pro accapito XX solidos malguriensium bonorum, de quibus per 
pacatumb nos tenemus, renunciantes exceptioni pecuniec non nu-
merate, quam pecuniamd recognoscimus versam esse, et redactam, 
in maxima utilitate dicte domus nostre. Actum est hoc IIII° nonas 
junii, anno Domini M° CC° XL° VII°. Sig+++na fratris Bernardi 
de Montesono, preceptoris dicte domus, et fratris Petri de Podio 
Ultrario et fratris Raymundi Molinerii predictorum, qui hec omnia 
laudamus et firmamus. Sig+++na Ferrarii Sabte, et Poncii Cogombre 
et Ferrarii Avalrini, testium.